
UCHWAŁA NR 3612012

SENATU LINIWERS YTETU SZCZECŃSKIEGo

z dnia 26 kwietnia 2012 r"

w sprawie utworzenia kierunku Mediacja międzykulturowa
na Wydziale Humanistycznym

Dział ając na podstawie na podstawie art. 11ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o
szkolnictwie wyzszym (Dz. U. nr l64,poz. 7365, ze zm") uchwala się, co następuje:

$ 1. Na wniosek Rady Wydział u Humanistycznego tworzy się kierunek Mediacja
międzykultulowa' profil ogólnoakademicki' studia stacjoname pierwszego stopnia na
Wydziale Humani sty czny m, od roku akademick ie go 20 12 I 20 I 3 .

$ 2. Senat zatwierdza efekty kształ cenia na kierunku Mediacja międzykulturowa na studiach
stacjonarnych pierwszego stopnia profil ogólnoakademicki na Wydziale Humanistycznym, od
roku akademickiego 201212013.

$ 3. Uchwał a wchodzi w zycie z dniem podjęcia.


